
Mitt i VasaloppsArenan och på promenadavstånd ifrån centrum ligger Mora Parken. 
En boendeanlägging för familj och konferensgäster, vackert belägen invid Österdalälven.
Här kan du välja mellan hotell, parhus, små röda stugor eller strandnära camping. 

HOTELL MORA PARKEN
73 rum fördelat på enkel, dubbel- och flerbäddsrum 
Smakfullt inrett i genuin dalastil, allt på ett plan med bra parkeringsmöjligheter. 
Frukostveranda med utsikt mot Skepphusviken och badplatsen. Konferensrum, 
bastu, relax och lekrum till barnen. Trådlöst internet i alla rum. Här trivs du oavsett 
om du konfererar eller är här på semester. 

ÖSTER- och VÄSTERGÅRDEN 
20 parhus med 40 lägenheter, 38 kvm, 4-5 bäddar
1 sovrum med dubbelsäng, 1 sovrum med våningssäng samt bäddbar soffa i var-
dagsrummet. Dusch och wc med torkskåp. Öppen planlösning med köksavdelning 
och vardagsrum, fullt utrustat kök med vatten- eller kaffekokare, micro samt kyl 
med frysfack, tv och internet. Till parhusen hör även en mysig uteplats. Sänglinne 
och avresestäd går att köpa till. Trådlöst internet ingår utan kostand.

CAMPING 
500 platser varav 273 med el
En camping omgiven av vatten och rogivande natur med bad och fiske. Generöst 
tilltagna campingtomter, fina fullt utrustade servicehus samt gratis trådlöst internet. 
Under sommaren köper du vad du behöver i campingbutiken. Campingen är öppen 
året runt och du kan boka säsongsplats både sommar och vinter. 
Trådlöst internet utan kostand.

Boka på moraparken.se              

Restaurang VH’s 
När du vill vila dig från tävlandet kan du besöka 
vår fina restaurang VH’s. 
Här serveras allt från lunchbuffé till härlig à la carte.
Boka bord på 0250- 276 20

Närheten till naturen gör att man lätt kan koppla 
av eller välja något spännande från vårt aktivitets-
utbud. Cyklar, kajaker och kanoter finns att hyra.
Att slå en strike i vår bowlinghall är något som 
passar oavsett väder.
Missa inte ett besök på Sago-landet Tomteland, 
Orsa Björnpark och hos konstnären Anders Zorn.

Aktiviteter & Bowling

- Med gångavstånd till tävlingsarenan -

0250- 276 00

Få 20% rabatt!
Uppge bokningskod Danstävling2014

gäller endast vid bokning online på moraparken.se, 

och på ordinarie boendepriser 10-14/9 2014


